
 
  

  

                                                                                                                  č. RISM/DILO-2017/0757-D1 

  

 SMLOUVA O DÍLO k provedení stavby – DODATEK č. 1  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném 

znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“) 

uzavřená se zhotovitelem veřejné zakázky 
 

„Rekonstrukce stezek pro pěší a cyklisty v ul. 28. října a 
Benešově nábřeží“  

Část VZ č. 1 
 

I. Smluvní strany 

Město Dvůr Králové nad Labem  

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 002 77 819 

DIČ: CZ00277819 

bankovní spojení:  

zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 452 74 924 

DIČ: CZ45274924   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 141370152/0100 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

Zastoupený: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci  
 

dále jen „zhotovitel“ 

  



 
  

  

Jednou z podmínek výše uvedeného smluvního vztahu byla koordinace prací se 
zhotovitelem další části této akce - stavební firmou Pavel Bořek. Dodržování této koordinace 
však neumožňovalo práce provádět v plném nasazení, práce musely s ohledem na zachování 
pěšího provozu být vzájemně se jmenovanou firmou přerušovány. Dále vzhledem ke 
skutečnosti, že došlo ke změně v povrchových úpravách zábradlí, dochází k posunu výroby s 
"pouze přislíbeným" termínem dodání zábradlí do 30.11.2017.   

 
Z výše uvedených důvodů se proto uzavírá tento dodatek č. 1 se změnou termínu dokončení 
stavební prací k 15.12.2017, tedy změnou článku V. bodu 1.  
 
 

V. Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení díla, který 
musí být předložen před podpisem této smlouvy, přičemž se zhotovitel zavazuje dodržet zejména 
následující termíny: 

Lhůta pro dokončení stavebních prací: 15.12.2017. 

 

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2017/0757 zůstávají nezměněny. 

 

Tento dodatek č. 1 k SOD č. RISM/DILO-2017/0757, který se stává její nedílnou součástí,  je vyhotoven v pěti 
výtiscích, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel dva výtisky. 

Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem dne 
24.10.2017 pod č. usnesení R/640/2017 – 112 RM. 

 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento dodatek č. 1  

je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tento dodatek č. 1 podrobně přečetly, zcela 

jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají jej 

dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a 

takto jej podepisují. 

 

 

V Hradci Králové dne 23.10.2017                      Ve Dvoře Králové nad Labem dne 

 

 

 

......................................................                       ……..................................................... 

           za zhotovitele                   za objednatele 

             Ing. Michal Šumpík,                       Ing. Jan Jarolím 

ředitel závodu Čechy východ, na základě plné moci                               starosta města 


